

Ny tillgänglighetsanpassad läktare med serviceutrymmen vid Danderyds gymnasiums idrottsplats

Socialdemokrater i Danderyd förstår vikten av att erbjuda våra medborgare anläggningar som uppmuntrar till fysisk aktivitet oavsett nivå och funktionshinder. Precis som vi föreslagit i vårt valmanifest och i efterföljande budgetar så vill vi omgående starta projektering för en ny tillgänglighetsanpassad gemensam läktare med serviceutrymmen mellan den välanvända friidrottsplanen och fotbollsplanen vid Danderyds gymnasiums idrottsplats. Vi brukar vid den här typer av framtidsinvesteringar ställa oss frågan: Vad det kostar samhället och kommunen att inte erbjuda anläggningar som uppmuntrar våra unga och äldre till framtidstro, rörelse och sociala sammanhang oavsett nivå?

Danderyd har idag ingen idrottsplats som tillåter fotboll eller friidrott på en högre nivå. Regelverk kräver att anläggningar för fotboll och friidrott på hög nivå uppfyller krav på tillgänglig och säkerhet. Vi har flera föreningar i kommunen som erbjuder barn, unga och vuxna ambitiösa elitverksamheter såväl som fina breddaktiviteter. Vi tror att det är viktigt att kommunen klarar att stödja alla nivåer för att vi ska ha friskare medborgare med drömmar, sociala sammanhang och ambitioner. Vi ser också det problematiska i att den nuvarande anläggningen inte medger att funktionshindrade ges tillgång till Danderyds gymnasiums idrottsplats. Vi ser också ett problem i att inte heller publik i form av exempelvis äldre anhöriga kan besöka anläggningen på ett tryggt sätt.

Vårt förslag innebär att kommunen omgående startar en projektering för en tillgänglighetsanpassad läktarsektion innefattande läktare mot både fotbollsplanen och friidrottsarenan som också innehåller exempelvis utrymmen för omklädning, erforderliga toalettutrymmen samt sociala utrymmen inklusive café jämte nödvändiga utrymmen för teknik och underhållsutrustning.

Socialdemokraterna i Danderyd yrkar med ovanstående som grund att Danderyds kommun avsätter medel för omedelbar start av projektering och därefter planerar för upphandling av entreprenör och därefter start av byggnationen av läktarsektionen vid idrottsplatsen vid Danderyds gymnasium så att den nya byggnaden kan stå klar senast 2026.

Vi önskar att svar på motionen, vid ett eventuellt avslag, inkluderar en kalkyl på alternativkostnaderna för kommunen i form av ökad fysisk och psykisk ohälsa i det fall investeringen inte görs.

För Socialdemokraterna i Danderyd

2024-03-17

Karl Stenqvist (S)

Jenny Åkervall, Anette Jellve, Hedvig Landahl Enquist, Olle Johansson, Karsten Inde, Bodil Ström, Erik Aurell